

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/2014**

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 273/2014 CEL 02

PROCESSO Nº 000.271/2014

OBJETO: Aquisição de material Hidro-Sanitário para atender as demandas da Regional do Gregório.

VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL REGISTRADO R\$ 42.700,00 (quarenta e dois mil e setecentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 29 de maio de 2014.

ASSINAM: OCIRODO OLIVEIRA JÚNIOR, pelo Departamento de Estradas de Rodagem, Infraestrutura Hidroviária e Aeroportuária do Acre – DERACRE e ao Senhor, FRANCISCO OLAVO OLIVEIRA SANTIAGO, pela contratada.

FORNECEDORES REGISTRADOS POR OCASIÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 273/2014 CEL 02.

Empresa: F.O OLIVEIRA SANTIAGO – ME

Ítems	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT.DEREGISTRO	MARCA	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
01	Adaptador de 20mm	UNID	12	AMANCO	1,10	13,20
02	Caixa d'água plástica de 1000 litros	UNID	10	FORTELEVE	300,53	3.005,30
03	Caixa d'água plástica de 2000 litros	UNID	2	FORTELEVE	750,00	1.500,00
04	Caixa d'água plástica de 500 litros	UNID	2	FORTELEVE	188,00	376,00
05	Caixa de descarga completa p/banheiro	UNID	5	CIPLA	31,00	155,00
06	Chuveiro PVC rígido	UNID	10	CRONA	15,00	150,00
07	Cola para PVC c/75 gramas	UNID	15	AMANCO	5,10	76,50
08	Fita veda rosca 50m	UNID	30	AMANCO	7,60	228,00
09	Joelho para tubo coletor 150mm	UNID	10	AMANCO	75,50	755,00
10	Joelho para tubo coletor de 200mm	UNID	10	AMANCO	149,00	1.490,00
11	Ralo sifonado PVC	UNID	5	AMANCO	11,00	55,00
12	Registro de espera 3/4"	UNID	36	AMANCO	19,00	684,00
13	Torneira de pressão cromada uso geral 3/4"	UNID	20	ICO	43,50	870,00
14	Torneira de PVC 1/2"	UNID	10	JAPI	17,00	170,00
15	Tubo coletor pba150mm c/6mts	UNID	20	AMANCO	145,00	2.900,00
16	Tubo coletor pba 200mm c/6mts	UNID	20	AMANCO	310,00	6.200,00
17	Tubo coletor pba 250mm c/6mts	UNID	20	TIGRE	410,00	8.200,00
18	Tubo coletor pba 300mm c/6mts	UNID	10	TIGRE	630,00	6.300,00
19	Tubo PVC branco para esgoto 100mm c/6mts	UNID	40	AMANCO	56,00	2.240,00
20	Tubo pvc branco para esgoto 200mm c/6mts	UNID	15	AMANCO	190,00	2.850,00
21	Tubo pvc branco para esgoto 50mm c/6mts	UNID	15	AMANCO	37,00	555,00
22	Tubo pvc branco para esgoto 75mm c/6mts	UNID	15	AMANCO	43,00	645,00
23	Tubo pvc rosc.brancos d=1 1" (50mm) c/6mts	UNID	6	AMANCO	49,00	294,00
24	Tubo pvc rosc.brancos d=1 1/2" (50mm) c/6mts	UNID	6	AMANCO	70,00	420,00
25	Tubo pvc rosc.brancos d=1 1/4" (40mm) c/6mts	UNID	10	AMANCO	64,00	640,00
26	Tubo pvc sold.marrom d=20mm (1/2") c/6mts	UNID	20	TUBOZAN	12,80	256,00
27	Tubo pvc sold.marrom d=25mm (1/2") c/6mts	UNID	30	FORTELEVE	16,00	480,00
28	Tubo pvc sold.marrom d=32mm (1/2") c/6mts	UNID	10	FORTELEVE	28,00	280,00
29	Tubo pvc sold.marrom d=60mm (1/2") c/6mts	UNID	10	AMANCO	80,00	800,00
30	Válvula pé de crivo de 3/4"	UNID	4	CRONA	28,00	112,00
TOTAL GERAL R\$(quarenta e dois mil e setecentos reais)						42.700,00

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 053/2014**

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 359/2014 CEL 01

PROCESSO Nº 000.521/2014

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios (não perecíveis) para atender as demandas de Manutenção, Recuperação de Estradas Vicinais na Regional do Juruá.

VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL REGISTRADO R\$ 146.647,10(cento e quarenta e seis mil seiscentos e quarenta e sete reais e dez centavos).

DATA DA ASSINATURA: 24 de junho de 2014.

ASSINAM: OCIRODO OLIVEIRA JÚNIOR, pelo Departamento de Estradas de Rodagem, Infraestrutura Hidroviária e Aeroportuária do Acre – DERACRE e os Senhores (as): ABRAHÃO CÂNDIDO DA SILVA, JOSIANO DANTAS DA SILVA, ANTÔNIO ASSEM DE MELO CAMELI, LIANA MARIA DE CASTRO CAMELI, pela contratada.

FORNECEDORES REGISTRADOS POR OCASIÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 359/2014 CEL 02.

Empresa: ABRAHÃO CÂNDIDO DA SILVA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)
01	Açúcar especial cristal 30x1kg	PROD.CUMADI	110	FARDO	68,00	7.480,00
10	Carne Bovina em Conserva-24x320g	BORDON	120	CAIXA	95,50	11.460,00
13	Farinha de trigo-10x1kg	TIA ELIZA	24	FARDO	34,50	828,00
17	Leite condensado-24x395gr	ITAMBÉ	24	CAIXA	77,00	1.848,00
21	Manteiga de primeira qualidade c/sal-12x500gr	COOPEL	60	CAIXA	143,00	8.580,00
28	Sal refinado – 20x1kg	GARÇA	20	SACA	37,00	740,00
29	Seleta de legumes – 24x200g	OLÉ	12	CAIXA	56,00	672,00
32	Leite de côco 12x200g	MENINA	10	CAIXA	60,00	600,00
TOTAL GERAL R\$32.208,00(Trinta e dois mil duzentos e oito reais)						32.208,00

Empresa: J. DANTAS SILVA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)
02	Alho Nacional do tipo comum	NACIONAL	110	KG	17,50	1.925,00
06	Café puro da região torrado,20x250g	SOBERANO	55	FARDO	74,00	4.070,00
07	Caldo de carne 24x21g	KINOR	50	CAIXA	18,00	900,00
08	Caldo de galinha 24x21g	KINOR	50	CAIXA	18,00	900,00
09	Colorau da região	DUDY	90	KG	14,50	1.305,00